
ご投資家の皆様へ 

2021年1月12日 

野村證券株式会社 

「ノムラ外貨ＭＭＦ（豪ドル マネー マーケット ファンド）」 

お買付けお申込受付けの一時停止について 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。  

さて、弊社販売の投資信託「ノムラ外貨ＭＭＦ（豪ドル マネー マーケット ファンド）」

（以下、「当ファンド」）は、元本の確保と流動性の維持を図りつつ、短期金利の水準に沿っ

た安定した収益を追求してまいりました。しかしながら、昨今のオーストラリア準備銀行の政

策金利の引き下げの影響により、オーストラリアドル建ての短期金融市場の金利水準は低下し

ております。当ファンドにつきましては、引き続き上記の運用方針に沿った商品性の維持に努

めているものの、今後大きく資金が流入した場合には、中長期的に元本の安全性に配慮した運

用を維持することが難しくなると考えられることから、当ファンドの管理会社（グローバル・

ファンズ・マネジメント・エス・エー）より、新規の資金流入を一定程度制限する必要がある

との連絡がございました。

このため、当ファンドについて、2021年2月3日（水）以降のお買付お申込の受付けを一時停

止することとなりました。他通貨から当ファンドへのスイッチングについても停止となりま

す。何卒ご了承ください。 

なお、投信積立契約に基づく買付、外貨パック契約に基づく利金・分配金・配当金等からの

買付、分配金再投資については引き続きお取り扱いいたします。 

また、ご売却につきましては、これまで通り受付いたします。 

ご不明な点がございましたら、お手数ではございますが、お取引店までご連絡くださいます

ようお願いいたします。 

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 


